2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _19__»___03_____ 2020 г.					          № ___122_

	О внесении изменений (дополнений) в состав противопаводковой комиссии муниципального района «Карымский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава противопаводковой комиссии муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав противопаводковой комиссии муниципального района «Карымский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 87 от 20 марта 2020 года (далее - Комиссия) следующие изменения (дополнения):
1.1. Исключить из состава Комиссии: Квачахия Виталия Борисовича, Дульскую Татьяну Закарьевну, Попова Станислава Руслановича.
1.2. Включить в состав Комиссии:
Афанасьева Романа Александровича - ведущего специалиста отдела  мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район»;
Ушакова Сергея Григорьевича – и.о. главного врача ГУЗ «Карымская ЦРБ» (по согласованию);
Патрушева Дмитрия Анатольевича – заместителя ПСЧ №19 п. Карымское 3-го отряда ФПС по Забайкальскому краю (по согласованию).
1.3. Возложить полномочия секретаря Комиссии на Афанасьева Р.А.
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»	А.С.Сидельников